PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELANDIA

ESTADO DE MINAS GERAIS
VERDELÂNDIA Administração "VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA - 2025/2028"

PORTARIA NO 21 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA PARA O CARGO DE
GERENTE DE DESENVOLVIMENTO
ECONÓMICO E SOCIAL

O Exmo. Prefeito Municipal de Verdelândia, Estado de Minas Gerais, Wilton Leite
Madureira, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1 0 - Nomear a servidora APOLIANA DE PAULA SANTOS, matrícula 286501,
efetiva no cargo de Auxiliar Administrativo, para exercer o cargo de GERENTE DE
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SOCIAL junto a sala Mineira do
Empreendedor.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Verdelândia/MG, 08 de janeiro de 2025.

Wilton L Ite Madureira
Prefei Municipal